

**PRESSINFORMATION****Länsförsäkringar lanserar global hållbarhetsfond**

**Länsförsäkringar lanserar en ny fond med hållbar inriktning. Fonden heter Länsförsäkringar Global Hållbar och kommer att förvaltas av Hermes Investment Management, som är en av Storbritanniens största kapitalförvaltare och specialiserade inom aktiv förvaltning.**

– Vi vet att många sparare vill investera i en hållbar framtid och samtidigt få en bra avkastning. För många innebär det att ta ansvar för framtiden säger Eva Gottfridsdotter-Nilsson, chef för fondbolaget och säger samtidigt att hon är glad över att kunna erbjuda en fond som aktivt väljer in istället för att utesluta bolag.

Global Hållbar är en aktivt förvaltd aktiefond som placerar i företag i olika branscher på de globala aktiemarknaderna och inriktningen är inte specificerad till någon speciell bransch. Urvalet av aktier i fonden baseras på en kombination av finansiell analys och hållbarhetsanalys som visar hur bolagen hanterar risker och möjligheter när det gäller miljö, sociala frågor samt affärsetik. Det innebär att fonden inte endast investerar i de bolag som bedöms ha en god förväntad framtida avkastning, utan ställer samtidigt krav på att bolagen visat att de utvecklar sitt hållbarhetsarbete.

Fonden kommer inte att göra några direktinvesteringar i bolag med verksamhet kopplad till kärnvapen, klusterbomber eller landminor. Inga investeringar görs heller i kolgruvbolag och energibolag med 50 procent eller mer av omsättningen från kol.

Den årliga avgiften är 1,2 procent. Rekommenderad placeringshorisont är tre till fem år. Risknivån bedöms till 5 på en sjugradig skala.

**För ytterligare information kontakta:**

Eva Gottfridsdotter-Nilsson, vd för Länsförsäkringar fondförvaltning, Tel. 073 – 964 29 57  
Länsförsäkringars pressjour, Tel. 08 – 588 418 50

Se också Länsförsäkringars [Nyhetsrum](#).

Länsförsäkringsgruppen består av 23 lokala och kundägda länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar AB. Genom sitt lokala länsförsäkringsbolag får kunderna en helhet av bank- och försäkringstjänster. Genom Agria Djurförsäkring erbjuder vi djur- och grödaförsäkring, genom Länsförsäkringar Fastighetsförmedling helhetslösningar för en trygg bostadsaffär och genom Wasa Kredit finansieringstjänster som leasing, avbetalning och lån.

